106-592791STAGING MBI000575171 90.00 40 40 57.98 2319.08 9.00 208.72 9.00 208.72 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2736.51

4 527632 WEIKFIELD ROSE 
FALOODA MIX 
200.00 G

106-527632STAGING MBI000589209 90.00 40 40 57.98 2319.08 9.00 208.72 9.00 208.72 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2736.51

Total: 160 160 9283.24 835.49 835.49 0.00 0.00 0.00 10954.21

Amount 
(INR) :

Ten Thousand Nine Hundred and Fifty Four and Twenty One paisa Only